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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn. Doradztwo w zakresie pozyskiwania źródeł finansowania, w tym przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w celu uzyskania grantu lub dotacji na zasadach success fee (sygnatura sprawy: 10/DE/Z/16)

Szanowni Państwo,
	
Zamawiający, Instytut Lotnictwa informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający, niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1
„W związku z ogłoszeniem o zamówieniu, którego przedmiotem jest doradztwo w zakresie pozyskiwania źródeł finansowania, w tym przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w celu uzyskania grantu lub dotacji na zasadach success fee zwracamy się z pytaniami: 

Czy w ramach kryteriów punktowanych dotyczących projektów rekomendowanych do wsparcia w ramach PO IG 2007-2013 istnieje możliwość przedstawiania wniosków rekomendowanych do wsparcia w ramach PO IR 2014-2020?
Mając na względzie powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy również projekty dofinansowane w ramach PO IR 2014-2020 mogą zostać uwzględnione w ramach kryterium punktowanych w których wskazano na udokumentowanie pozyskania wsparcia w ramach PO IG 2007-2013.”

Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2
W związku z zapisami dotyczącymi grantów lub dotacji dla osoby pełniącej funkcję członka zespołu na kwotę co najmniej 50 mln zł (wartość uzyskanych środków bez wkładu własnego) – czy otrzymane dotacje dotyczące tej kwoty wymagają potwierdzenia należytego wykonania usługi, a jeżeli tak to w jakiej formie?

Odpowiedź Zamawiającego
Nie. Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku w zakresie dysponowania odpowiednimi osobami niezbędnymi do wykonania zamówienia powinien przedłożyć wykaz osób (załącznik nr 3 do FW), w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku dotyczącego osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Pytanie 3 
Czy wadium w wysokości 70 tys. złotych wskazane w zapytaniu ofertowym musi zostać wniesione do dnia 25.04.2016 do godz. 10.00, czyli do ostatecznego terminu składania wniosków?

Odpowiedź Zamawiającego
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie 4
„W ramach wykazania usług obejmujących doradztwo w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej w okresie ostatnich 3 lat  przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na kwotę dotacji/grantu nie mniejszą niż 20 mln PLN – czy wykazane usługi muszą być wykonane w ramach PO IG lub PO IŚ? Wymóg wykazania usług w ramach PO IG oraz PO IŚ jest wskazany na etapie kryteriów punktowanych, czy w kryterium dostępu ocenianym wg formuły spełnia-nie spełnia, Wykonawca może wykazać uzyskane dotacje w ramach dowolnych instrumentów, np. w ramach PO IR?”

Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 5
„Czy w przypadku niezatwierdzonego sprawozdania finansowego za rok 2015, Wykonawca jest zobowiązany wykazać zatwierdzone sprawozdanie finansowe za rok 2014 czy powinien wykazać projekt niezatwierdzonego sprawozdania za rok 2015?”

Odpowiedź Zamawiającego
Wykonawca jest zobowiązany wykazać ostatnie, zatwierdzone sprawozdanie finansowe.
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